[image: ]
                                           РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ          ОБЛАСТЬ
Постановление
15.12.2020 г                      № 51

О внесении изменений в постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения от 01.07. 2019 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
На основании закона Волгоградской области от 17.07.2020 N 67-ОД , статьи 7 Закона Волгоградской области от 01.12.2005 г. №1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области» постановляю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» утвержденный постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения от 01.07.2019 г.№ 30 следующее изменение:
1)  пункт 2.6.1 дополнить словами:
-заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством порядке».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Горнобалыклейского сельского поселения       С.Н.Соловьев.

[bookmark: _GoBack]
image1.png